לא נרשמה לחובת המבקש כל הפרה של תנאי שחרורו מצאתי כי איזון האינטרסים האמור מצדיק הקלה מסוימת
בתנאי שחרורו של המבקש כך שהוא יהיה רשאי לצאת ממעצר הבית המלא בכל יום מימות השבוע בשעות 05.00-

22.00. ביתר שעות היממה ימשיכו לחול התנאים שנקבעו בהחלטה.
המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ז, 29 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.